
e VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.150 39 Praha 5, Křížová 472/47
Firma je zapsána v obchodním rejalliku vedeném Méslským soudem v Praze. oddil B. vložka 2382. Zápis byl provedeni ledna 1994

fl pod za Firm. 40 990193

Z
‚fl

-4)

SI O F.. ‘flc ~ •1~
4)

Psáry
‘~. O ~ C‘
~15~IC: Vypracování hydraulického modelu simulujícího

nestacionární srážkoodtokový proces
?

~

Výstavba nové Čov Mšeno pro 2.700 EQ.

‘N
3
0)

IQ

5~ o ~‚. U)
C ~ fl
• ‘0 -a c‘a
C P P

NABIDKA PRÁCI
~

-

a.‚
O
O
~0
?

tel. : 257 182 410. 257 182 428 ww“v.vis-praha.cz 1 :60 193689
fax.: 257 182 458 ~rojekce~,vis-praba.cz DIČ: CZ 60 193689



VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.
150 39 Praha 5, Křížová 472/47

Finna je zapsána v obchodnim rejslřiku vedeném Měslským soudem v Praze. oddil B. vložka 2382, Záp~s byl provedeni, ledna 1994
pod Zn Firm. 40 990/93

Příloha la):

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Základní identifikační údaje uchazeče o veřejnou zakázku

„vypracování hydraulického modelu simulujícího nestacionární srážkoodtokový proces“
(Doplnění Generelu splaškové kanalizace v obci Psáry a Dolní Jirčany — hydrodynamický výpočet

nestacionárního proudění stokami v lokalitě Pražská — Psárská)

Název

Sídlo

Právní forma

Identifikační číslo

Daňové identifikační číslo

Bankovní spojení

Osoba oprávněná jednat
jménem či za uchazeče

Tel. / E — mail

Kontaktní osoba

Tel. / E — mail

elková nabídková cena
bez DPH

V Praze dne 15. prosince 2015

tel. :257182410.257 182428
fax.: 257 182458

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s.

Křížová 472/47, 150 00 Praha 5

akciová společnost

60193689

CZ60193689

KB, a.s. — č.ú. 71204051/0100

Petr Tausch, statutární ředitel

257182410
vis~vis-praha.cz

Ing. Martin Butor

257182428
projekce~vis-praha.cz

211•°°°r Kč

Vodohospodářské Inženýrské služby,
akciová společnost W

Křžová . 2/47
l~raha 5

Podpis osoby op ávněnéjednatjménem či za uchazeče

3

“w‘v.vis-praba.cz I : 60 19 36 89
projekcec~Lvis-praha.ez DIČ: CZ 60 193689



ch rejstřlků elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE IIe 0O23586O]~ dne 3.12.2015v 21:23:28.
~t,Ě1~‘flMcNJK2kmSu

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 2382
1. ledna 1994
B 2382 vedená u Městského soudu v Praze
Vodohospodářské inženýrské služby, a.s.
Křížová 472147, Smíchov, 15000 Praha 5
601 93 689
Akciová spoleČ ost

výkon zeměměflckých činností
projektová Činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňovánĺ
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

š~I~tární ředitel:
statutární ředitel:

PETR TAUSCH, dat. nar. 30. října 1955
Myslbekova č.ev. 8, HradČany, 169 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 30. května 2014
Den vzniku Členství: 30. května 2014
Společnost zastupuje statutární ředitel.

Ing. MARTIN BUTOR, dat. nar. 8. Července 1974
Soukalova 204211g. Modřany, 143 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 30. května 2014
Den vzniku Členství: 30. května 2014

Člen správní rady:
~ MILENA PRSKAVCOVÁ, dat. nar. 28. Července 1957

Č.p. 2, 295 01 Horní Bukovina
. Den vzniku členství: 30. května 2014

člen správní rady:
Ing. JITKA HRUBÁ, dat. nar. 20. března 1968
Nový Svět 82, 51246 Harrachov
Den vzniku Členství: 30. května 2014
Bydliště:
Č.p. 21. 294 30 Strenice

Počet Členů: 3
Akcie: ‘

38 446 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1
000,- KČ
Může být vydána jako hromadná.

Základní kapitál: 38 446 000,- KČ
splaceno: 38 446 000,- KČ

Ostatní skutečnosti:

Á
údaje platné ke dni; 3. prosince 2015 05:31 112

S

.. :

flatum zápisu.
~nísoVá značka.
ObchOdfl~ firma.
—
sídlo:
Identifikační číslo:
—
právní forma:
předmět podnikání:

Způsob jednání:
Správní rada:

předseda správní
rady:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
Úř~d městské Části Praha 5, živnostenský odbor
I5O 2ZPrabaS, Nám. 14.října4

Č. J.: ZIV/1J14727!lOllIHer

Výroba, obchod ä služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Proýózováúivodovódi a kanalizaci a úprava a rozvod vody
Naldádánís odpady (vyjma nebezpečných)
Připravůé í dbkóúčóvacištiivebni práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkován‘ obchodu a služeb
Velkodbéhóda‘in~áIčóbčhaď .

Ubýtovítís!iižbj‘ ‘ . .

Poskytov‘ni software~ poradenstvív oblasti informačních technologii, zpracovam dat,
hostingové al související čmnosh a webove portály
Realitni činnost, sprava a udržba nemovitosti
POradéflská,a kďiižůltgťuíčiiinost, zpracování odborných studií a posudků
Projcktovmnípézemlt9vých úprav .

‚ Přípra#a a fl~flcovánttechnických návrhů, grafické á kresličské práce
. Projektov4nl elektrických zařízeni .

Testo~áúí.‘&~éňí~.ínálýiýa~kontitly
Službý V oblasti administra inf správy a služby organizačně hospodářské povahy
Pás l4‘tÓv5üí technických služeb

. Výroba, obcboda služby jinde nezařazen‘

03.07.1996. .— .

I0RZP: 83Ó22

L
Strana1 ZN 2.OpO2S/lO20 VYP 0235/030

Výpis z živnostenského rejstříku
Výpis obsahuje údaje dle ~. 60 odst. 4 písm. a) živnostenského zákona

Obchodní firma: Vodohospodářské inženýrské služby, a‘.s.

Sídlo: Křížóvá 411147, 150 00, Přaha - Smíchov

Iďentifika&ií Číslo: 60193689 .

Živnostüské oprávnění č~ J

Předmět p,x~n&áni:

Obory Činnosti:

Vzhik.oprávnční~

Doba platno~ti o~távněni:• na dobu neurčitou

Živnostenská oprá‘Mění Č. 2 . . .

Předgt& podnikái~í: ‚Výkon zemčměřiékých činností . .

Va~ik oprávněni: 12.074996 . . . . ‚

Doba platnosti oprávnění: na dobU. neurčitou ‘

‘1~



VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.
150 39 Praha 5, Křížová 472/47

Firma je zspsěna obohodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddil B. vložka 2382. Zápis byl provedeni. edna 1994
pod Zn Firm. 40 990193

příloha 2):

Kalkulační list na služby
ggPS~ľV - vypracování hydraulického modelu simuluiícího

nestacionární srážkoodtokový proces“

. Cena bez DPI! DPH 21% Cena včetně DPH
Činnost (Kč) (Kč) (Kč)

Kompletace a analýza podkladů 19.000,- 3.990,- 22.990,-

Matematický model
- stavba modelu

. . 109.000,- 22.890,- 131.890,-
. kalibrace a validace modelu

~yd~uIe oi~&:tQt1S5fli 6.‘4~iňbQQaC. r! t‘

- tvorba~
7ľ !~\. svosň .

~ i~r1slt~ ‘U
Analýza problémů při současném stavu 24.000,- 5.040,- 29.040,-

Opatření na stokové síti
- návrh opatření

- testování opatření 44.000,- 9.240,- 53.240,-

- zhodnocení opatření a formulace
doporučení

Zpracování závěrečné zprávy 15~o°or 3.150,- 18.150,-

Celková cena 211•°°°r 44.310,- 255.310,-

Podkjadem pro placení dodávky bude faktura, která bude vystavena po odevzdání celého díla.

Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne doručení (odevzdání) objednateli. V pochybnostech se má
zato, že faktura byla doručena 3 dny po jejím odeslání.

Ikh~eč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhuty.

V Praze dne: 15. prosince 2015 Vodohospodářské Inženýrské služby,
akciová společ ost G

Křížoýá ~7 /47

Pe~T 154j~a,:5ausch ľ“
Statta~-m reditel .

5
tel. :257 182 410. 257 182 428 ‚vw«v.vis-praha.cz IČ: 60 193689
fax.: 257 182 458 projekce(ä~vis-praha.cz DIČ: CZ 60 93689



O
Příloha 3):

VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.
150 39 Praha 5, Křížová 472/47

F~rma je zapsána v obchodnini rejslřiku vedeném Měs‘ským soudem v Praze. oddil 8. vložka 2382. Zápis byl provedeni. ledna 1994
pod znFirm.40990193

HARMONOGRAM PLNĚNÍ ZAKÁZ ‚~

‘Činnost I Termín plnění

~ 1. Hydraulický model do 60 dnů — kontrolní parédo 30 dnů — finální verze

Termíny plnění jsou odvislé od termínu podpisu smlouvy
resp. předání připomínek ke kontrolnímu paré.

V Praze dne: 15. prosince 2015

Petr Tausch
statutární ředitel

ydŠi~~ ~z‘ýn~š“i b;la~hcq~odohnV
aor‘~:EIcc~ ?3vc3ic,1r
‘;~\~~ts twv±iV;~

D

o dílo a předání veškerých podkladů,

“odohospodářskě inženýrské služby,
akciová společnost

472/47
Praha 5

tel. :257 L82 410. 257 182428
fax.: 257 182458

w‘ww.vis-praha.cz
~rni ekce~&~vi s-praha. cz

iČ: 60 193689
DIČ:CZ6O 193689



Příloha 4)

VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.
150 39 Praha 5, Křížová 472/47

Firma je zapsáns v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382. Zápis byl proveden 1.ledna 1994
pod Zn Firm. 40 990/93

SMLOUVA O DÍLO

(dále Jen „Smlouva“) uzavřená podle ~ 2586 a násl. ve spojení s ~ 2631 s násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

„Vypracování hydraulického modelu simulujícího nestacionární srážkoodtokový
proces“

(Doplnění Generelu splaškové kanalizace v obci Psáry a Dolní Jirčany — hydrodynamický
výpočet nestacionárního proudění stokami v lokalitě Pražská — Psárská)

Objednatel

Čl‘l

Smluvní strany

Název:
Sídlo:
IČO:
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(d~Ie jen „Zhotovitel“)

Obec Psáry
Pražská 137, 25244 Psáry
002 41 580
Milan Vácha, starosta obce
Vlasta Málková, místostarostka obce
tlf. 602 714 101

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s.
Křížová 472/47, 15000 Praha 5
60193689
CZ6OI 93689
KB‘ a.s
71204051/0 100

iČ: 60 193689
DIČ: CZ 60 193689

Zhotovitel

Zástupce ve věcech smluvních: Pet(Tausch, statutární ředitel
Zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Butor, ved. střediska projekce a lIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2382.

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že ~odle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

7

tel.: 257 182 410, 257 182428
fax.: 257 182458

www. vis-praha cz
3r0i eke e(ZŽ~vis-praha . cz

j



.
VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.

150 39 Praha 5, Křížová 472/47
Firma je zapsána v obchodnlm rejslřilcu vedeném Mislským soudem v Praze. oddil B. vložka 2382. Zápis byl provedeni. ledna 1994

pod znFirrn40990(93

údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této Smlouvy, jsou považovány za
duvěrné, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v

• rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. Poruší-li některá strana tuto povinnost a
obohatí-li se tím, vydá druhé straně to, oč se obohatila.

2.5 odpověď strany této Smlouvy, ve smyslu ~ 1740 odst. 3 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

12.6 Smluvní strany Po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
yule, na dukaz Čehož přípojují své podpisy.

příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Psárech dne V Praze dne 15. prosince 2015

Za objednatele Za zhotovitele

Vodohospodářské Inženýrské služby,
akciová spol Čnost 63
p2/47

teL.257 182 410, 257 182 428 www.vis-Draha.cz iČ: 60 193689
fax.: 257 182 458 nrojekce(1‘i).vis-nralia.CZ DIC: CZ 60 193689



O VODOHOSPODÁŘSKÉ INŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.150 39 Praha 5, Křížová 472/47
Firms je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 23B2. Zápis byl proveden 1 ledna 1994

pod Zn Firm. 40 990/93

Příloha č. I Smlouvy o dílo na akci „Vypracování hydraulického modelu simulujícího nestacionán~
srážkoodtokový proces“

Položkový rozpočet

‘-. Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH
Cinnost (Kč) (Kč) (Kč)

Kompletace a analýza podkladů 19.000,- 3.990,- 22.990,-

Matematický model
- stavba modelu

. . 109.000,- 22.890,- 131.890,-
- kalibrace a validace modelu

- tvorba zatěžovacích srážek

Analýza problémů při současném stavu 24.000,- 5.040,- 29.040,-

Opatřeni na stokove síti
- návrh opatření ~. .

- testování opatření 44.000,- 9.240,- 53.240,-

- zhodnocení opatření a formulace
doporučení

Zpracování závěrečné zprávy 15.000,- 3.150,- 18.150,-

Celková cena 211.000,- 44.310,- 255.310,-

12

tel. : 257 182 410,257 182 428 www.vis-jraha.cz iČ: 60 1936 89
fax.: 257 182 458 ~jrojekce(1i~vis-~,raha.cz DJC: CZ 60 t9 3689


